

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
 Rua Tiradentes, 123
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	1.200,00	LT	2,44	2.928,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	1.000,00	LT	1,89	1.890,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	2.000,00	LT	1,89	3.780,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	580,00	LT	2,30	1.334,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE PERFILAGEM OPTICA ATRAVES DE USO DE MICRO-CAMERA	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	SV	2.050,00	2.050,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROJETO ESTRUTURAL EAT-004 E RAP 023	CONSTRUTORA BASALTO IND.E COM. LTDA	79.809.083/0001-14	1,00	SV	8.620,00	8.620,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO DE CILINDRO IMPRESSORA BROTHER	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	1,00	UN	385,00	385,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO DIAMANTADO Ø 450MM, TIPO SD8-034H+ 1" E TRAVA	JRC PRODUTOS DIAMANTADOS LTDA - ME	00.787.901/0001-75	2,00	PÇ	492,50	985,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VEICULO TIPO MOTOCICLETA	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	2,00	UN	6.900,00	13.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORTAR ROSCA EM TUBO GALVANIZADO DE 2"	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	50,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORTAR ROSCA EM TUBO E DN100	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	2,00	SV	193,00	386,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE ESPIGÃO DN 100	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	380,00	380,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PEÇA EM NYLON PARA CATRACA DA ESCADA DE FIBRA DA ETA	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	2,00	PÇ	58,00	116,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	POLIA 3B PARA BOMBA DE VÁCUO INSTALADO NO VEICULO F-4000 PL	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	PÇ	130,00	130,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REFURAR RODA E CONFECIONAR EIXO PARA PORTÃO ETA	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	2,00	SV	70,00	140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORTAR ROSCA EM FLANGE DN 100	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	193,00	193,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO EM METAL P/PULVERIZADOR DE AGUA PARA MAQUINA DE CORTAR	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	PÇ	180,00	180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMINIO EM CAVALETE DO CARRETEL	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	250,00	250,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO PARA ASSEMBLÉIA NACIONAL DA ASSEMAE.	ASSOC.NACIONAL DOS SERV.MUNIC.DE SANEAM.	20.057.071/0001-38	5,00	SV	290,00	1.450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA DF700	BATERBRAN INDÚSTRIA E COMERCIO DE BATERIAS LTDA	02.590.569/0001-80	2,00	PÇ	200,00	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTILHA PLANO ESTRATEGICO	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	100,00	PÇ	7,90	790,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CRIAÇÃO GRÁFICA DE CARTILHA INFORMATIVA	MIX AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA - ME	07.349.195/0001-29	1,00	SV	420,00	420,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	SESCON SIND. DAS EMPRESAS DE SERV. CONTÁBEIS	79.371.423/0001-78	2,00	SV	190,00	380,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LONA PRETA	PEDRINI & CIA LTDA.	84.584.093/0001-39	30,00	M	5,13	153,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GÁS R22	DS MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO LTDA	11.955.729/0001-38	2,00	KG	27,10	54,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ACETILENO	DS MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO LTDA	11.955.729/0001-38	1,00	LT	35,71	35,71
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO CAPELA	DS MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO LTDA	11.955.729/0001-38	1,00	LT	20,43	20,43
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NITROGÊNIO	DS MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO LTDA	11.955.729/0001-38	1,00	UN	75,00	75,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VALVULA REVERSORA 18.000 BTUS	DS MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO LTDA	11.955.729/0001-38	1,00	PÇ	180,00	180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OXIGÊNIO PARA SOLDA	DS MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO LTDA	11.955.729/0001-38	1,00	PÇ	35,71	35,71
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GÁS R141-B	DS MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO LTDA	11.955.729/0001-38	4,00	KG	19,00	76,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TREINAMENTO PARA UTILIZAÇÃO SISTEMA DE TRANSPARENCIA	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	SV	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE PORTAL ONLINE PUBLICAÇÕES OFICIAIS	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	SV	270,00	270,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPATADOR 1/2" PARA VALVULA AR CONDICIONADO	FORMÁQUINAS COM. PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0002-08	2,00	PÇ	31,50	63,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VALVULA AR QUENTE	FORMÁQUINAS COM. PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PÇ	458,00	458,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RADIADOR AR QUENTE	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	380,00	380,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE GUINCHO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	SV	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGULADOR FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	107,00	214,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	LT	14,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIQUIDO FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	LT	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	99,79	99,79
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRAVESSA TRASEIRA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	4,20	4,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO 15W40 PARA MOTORES A DIESEL BALDE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	6,50	BL	10,00	65,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO PINHÃO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	4,00	PÇ	12,30	49,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO REPARO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	69,60	69,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETENTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	7,50	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	27,46	27,46
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORRACHA ESTABILIZADOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	4,00	PÇ	5,25	21,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	50,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	3,40	L	15,00	51,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA PISCA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	2,00	2,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LENTE PISCA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	2,50	2,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA PLANEJAMENTO DA GESTÃO ESTR	INTERACT SOLUTIONS LTDA	03.339.370/0001-46	3,00	SV	2.900,00	8.700,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO ELETRONICO DE	INTERACT SOLUTIONS LTDA	03.339.370/0001-46	3,00	SV	1.050,00	3.150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO E GESTAO DE A	INTERACT SOLUTIONS LTDA	03.339.370/0001-46	3,00	SV	1.050,00	3.150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MENSAL DOS SOFTWARES GERENCIADOR	INTERACT SOLUTIONS LTDA	03.339.370/0001-46	3,00	SV	850,00	2.550,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VALOR HORA/HOMEN PARA IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO AUTOMATIZAÇÃ	INTERACT SOLUTIONS LTDA	03.339.370/0001-46	52,00	HR	150,00	7.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE SERVIDOR PARA GERENCIAMENTO	INTERACT SOLUTIONS LTDA	03.339.370/0001-46	1,00	SV	15.950,00	15.950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VALOR HORA/HOMEM PARA TREINAMENTO PARA SERVIDORES DO SIMAE	INTERACT SOLUTIONS LTDA	03.339.370/0001-46	96,00	HR	150,00	14.400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO METALICO FLEXIVEL DE 2" FABRICADO COM FITA DE AÇO GALVA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	4,00	MT	12,00	48,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO METALICO FLEXIVEL 1.1/2" FABRICADO COM FITA DE AÇO	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	8,00	MT	10,00	80,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXIVEL 10MM2 PRETO ISOLAÇÃO MINIMA PARA 06,1 KV CAPA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	450,00	MT	2,75	1.237,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETROCALHA PERFURADA TIPO "U" 150X50X3000MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	6,00	PÇ	35,00	210,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETROCALHA PERFURADA TIPO "U" 50X50X3000M	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	24,00	PÇ	21,00	504,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BARRA ROSCADA 1/4 X 1000MM GALVANIZADA COM ROSACA CONTINUA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	18,00	BR	2,19	39,42
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PERFILADO PERFURADO 38X38X6000MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	PÇ	29,00	145,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA VERTICAL INTERNA 75X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	4,00	PÇ	5,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA VERTICAL INTERNA 50X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	8,00	PÇ	4,55	36,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL TUBULAR 50MM2 FABRICADO EM COBRE ESTANHADO	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	25,00	PÇ	2,30	57,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA LISA 1/4 GALVANIZADA	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1.750,00	PÇ	0,03	52,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FIXO PARA TUBO METALICOS FLEXIVEL FABRICADO	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	4,00	PÇ	29,00	116,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FIXO PARA TUBO METALICOS FLEXIVEL FABRICADO EM LATÃ	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	8,00	PÇ	23,00	184,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA VERTICAL EXTERNA 50X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	8,00	PÇ	5,10	40,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TE VERTICAL DE DERIVAÇÃO 150X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	3,00	PÇ	14,90	44,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TE VERTICAL DE DERIVAÇÃO 50X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	4,00	PÇ	8,90	35,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA HORIZONTAL DE 90° 150X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	3,00	PÇ	11,70	35,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA HORIZONTAL DE 90° 50X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	12,00	PÇ	5,10	61,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA PARA REDUÇÃO CONCENTRICA 150 X 75	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	PÇ	5,70	11,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA ELETROCALHA 150X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	4,00	PÇ	14,25	57,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA ELETROCALHA 50X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	16,00	PÇ	6,50	104,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTRA PORCA PARA TERMINAL FIXO FABRICADO EM LATÃO	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	4,00	PÇ	8,29	33,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO LENTILHA AUTO TRAVANTE 1/4" X 1/2" GALVANIZADO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1.500,00	PÇ	0,08	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SUPORTE SUSPENSÃO VERTICAL 50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	8,00	PÇ	1,99	15,92
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SUPORTE SUSPENSÃO PARA PERFILADO 38X38MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	2,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTRA PORCA PARA TERMINAL FIXO FABRICADO EM LATÃO ZINCADO R	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	8,00	PÇ	3,88	31,04
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SUPORTE MÃO FRANCESA SIMPLES 150MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	5,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXIVEL 50 MM2 VD OU VD/AM ISOLAÇÃO MINIMA PARA 750 V	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	40,00	MT	13,00	520,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SUPORTE MÃO FRANCESA SIMPLES 100 MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	40,00	PÇ	4,40	176,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REDUÇÃO CONCENTRICA 150X50X75X50	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	PÇ	12,25	24,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXIVEL 25 MM2 PRETO ISOLAÇÃO MINIMA PARA 06,1KV CAPA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	120,00	MT	6,63	795,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXIVEL 95 MM2 PRETO ISOLAÇÃO MINIMA PARA 06,1KV CAPA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	120,00	MT	23,80	2.856,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA SEXTAVADA 1/4" GALVANIZADA	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1.750,00	PÇ	0,05	87,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXIVEL 16 MM2 VD OU VD/AM ISOLAÇÃO MINIMA PARA 750 V	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	40,00	MT	4,00	160,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TE HORIZONTAL (EMENDA INTERNA) PARA PERFILADO 38X38MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	PÇ	3,60	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PEÇA OMEGA SUSPENSÃO PARA TIRANTE	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	30,00	PÇ	1,50	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA 50X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	80,00	PÇ	1,85	148,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXIVEL 10 MM2 VD OU VD/AM ISOLAÇÃO MINIMA PARA 750 V	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	150,00	MT	2,59	388,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA 150X50MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	3,40	68,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMENDA INTERNA PARA PERFILADO 38X38MM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	13,00	PÇ	1,50	19,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 7615 BECBM	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	2,00	PÇ	375,00	750,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6016	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	1,00	PÇ	150,00	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	LT	14,00	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
 Rua Tiradentes, 123
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	3,00	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANGUEIRA GARG. TANQUE COMBUSTIVEL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	19,00	19,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO CAIXA 90	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	LT	18,00	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COIFA TRIZETA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	22,00	44,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIQUIDO FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	LT	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTILHAS DE FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	JG	69,00	69,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO FREIO VENTILADO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	JG	95,00	95,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO DE PATIM	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	86,00	86,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PANELA TRASEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	55,00	110,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT BATENTE	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	18,00	36,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM AMORTECEDOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	23,00	23,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	165,00	330,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SILENCIOSO TRASEIRO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	110,00	110,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOLAS DA PINÇA DE FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	11,00	22,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA DO TIRANTE	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	12,00	24,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA FAROL BIODO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	26,00	26,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLEXÍVEL FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	18,00	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOLAS DO PATIM	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	8,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM DESCARGA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	4,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIQUIDO FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	LT	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CILINDRO DA RODA TRAS. LADO DIREITO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	46,00	46,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DE 60 COM ANÉIS.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	14,00	PÇ	21,56	301,84
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PREGO 18 X 30 GALVANIZADO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	pct	8,97	8,97
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TORNEIRA LAVATORIO BRANCA	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	PÇ	8,40	8,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INTERRUPTOR 110-220V - 60 HZ	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	PÇ	59,35	59,35
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC R/L DE 20 X DNR ½".	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	200,00	PÇ	0,73	146,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ACIDO HERR EXTRA FORTE	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	LT	3,91	3,91

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TORNEIRA LAVATORIO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	PÇ	91,80	91,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR DE FERRO FUNDIDO DN 100	FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM	84.584.473/0001-73	5,00	PÇ	60,00	300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PREME GAXETA	FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM	84.584.473/0001-73	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO DA VÁLVULA DE RETENÇÃO DE NOVA PETROPOLIS	FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM	84.584.473/0001-73	2,00	PÇ	180,00	360,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE AMIANTO DN 50 PARA VÁLVULA DE 2"	FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM	84.584.473/0001-73	2,00	PÇ	10,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE VEDAÇÃO PARA CONEÇÃO FLANGEADA DN 80	FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM	84.584.473/0001-73	10,00	PÇ	12,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSTALAÇÃO DE COURO NO BATENTE DA VÁLVULA DA EAT 05	FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM	84.584.473/0001-73	1,00	SV	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA PARA NOBREAK 12V 07 AMPERES	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	2,00	UN	70,00	140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE BATERIA EM NOBREAK	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	SV	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MULTA E INFRAÇÃO DE TRANSITO IMPUTADA A VEICULO DO SIMAE	DEINFRA/SC - DEPART. ESTADUAL DE INFRAESTRUTURA	05.510.080/0001-49	1,00	UN	85,12	85,12
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VEDADOR DE SILICONE PRETO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	15,40	15,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PERFILADO (GUARNIÇÃO PORTAS TRASEIRA FIORINO)	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	160,00	160,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SOLDA PARA SUBSTITUIÇÃO DENTES DA CONCHA TRASEIRA	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	1,00	SV	130,00	130,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GAS E ARAME MIG	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	25,00	LB	4,76	119,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO DE CHANFRO	SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME	01.704.000/0001-35	35,00	PÇ	1,96	68,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO EM MOTOR DE INDUÇÃO TRIFASICO 75CV 4 POLOS	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	SV	4.653,00	4.653,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TABUAS DE PINUS COM NO MÍNIMO 30CM LARGURA X 03 METROS DE CO	MADEIRAS FORTE LTDA	02.824.072/0001-89	3,00	M³	480,00	1.440,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TABUAS DE PINHEIRO COM NO MINIMO 15CM LARGURA X 3 METROS DE	MADEIRAS FORTE LTDA	02.824.072/0001-89	1,00	M³	750,00	750,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUADRO EM MADEIRA NA COR BRANCA 50X100CM	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	3,00	UN	262,00	786,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE RECORTE, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA FERRO	VENDRAMINI & CIA LTDA	84.117.258/0001-62	1,00	SV	390,00	390,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PALESTRA SOBRE POSTURA E COMPORTAMENTO CORPORATIVO	ASSOC.COM.E INDL. DO OESTE CATARINENSE	84.591.858/0001-68	1,00	SV	1.500,00	1.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONSTRUÇÃO DE ELEVATORIA DE AGUA TRATADA EM ALVENARIA	CONSTRUCORDIA CONSTRUÇÕES LTDA	03.174.012/0001-20	1,00	UN	40.590,23	40.590,23
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TIJOLO 6 FUROS 09 X 14 X 24	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	3.000,00	PÇ	0,49	1.470,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TIJOLO MACIÇO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	3.000,00	UN	0,35	1.050,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO BLOCO ENTRADAS ANALOGICAS 4 A 20 mA -MODELO QK 1119	ALTUS SISTEMAS DE INFORMATICA SA	88.471.578/0001-77	1,00	SV	1.161,00	1.161,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FECHADURAS E TRINCO EM ARMÁRIO DA SALA DA ASS. QUALIDADE	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	1,00	PÇ	70,00	70,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FECHADURA ARMÁRIO SALA DA DIRETORIA ADJUNTA	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	1,00	PÇ	25,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 7/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIVISORIAS EM ARMÁRIO DA SALA DA TESOURARIA	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	1,00	PÇ	382,00	382,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEIS FECHADURAS, TRÊS TRINCOS E SEIS PUCHADORES	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	1,00	PÇ	292,00	292,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAIXA EM MDF, UMA PORTA COM FECHADURA PARA CHAVES	INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA - ME	00.448.906/0001-73	1,00	PÇ	392,00	392,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORTA DE ALUMINIO FOSCO EM VENEZIANA (COM FECHADURA)	DALLASIL FABRICAÇÃO DE ESQUADRIAS METÁLICAS LTDA	02.402.629/0001-93	1,00	PÇ	880,00	880,00
						Total Geral ---->	168.146,16